(
2
)

КУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙСОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.12.2024                    с. Курское                   № 44-156-р

Об утверждении комиссии по отбору кандидатур
на должность Главы Курского сельсовета

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», статьей 13 Устава муниципального образования Курский	 сельсовет, решением Курского сельского Совета депутатов от 06.11.2024 № 43-153-р «О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Курского сельсовета», Курский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить состав комиссии отбору кандидатур на должность Главы Курского сельсовета:
Кузнецова Лидия Аркадьевна,
Анисимова Елена Владимировна,
Кимяева Марина Владимировна.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Курского сельского Совета депутатов Л.А. Кузнецову.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования в газете «Курский вестник».

	Председатель сельского
Совета депутатов

                    Л.А. Кузнецова
	Глава сельсовета

                     А.П. Фролков